
各 位 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、このたび弊社は、2026 年 4 月 1 日をもちまして、社名を下記の通り変更する

運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。今年は弊社の創立 10 年の節目

であるとともに、創業 75 年の節目であることから、グループのブランドである 

ニッコンに統一することにより、さらなる事業拡大を目指してまいります。 

これを機に、社員一同決意を新たにし、より一層業務に邁進してまいりますので、 

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知申し上げます。 

 

                                                                      敬具  

2025 年 9 月吉日 

東京都中央区明石町 6 番 17 号

日本梱包運輸倉庫株式会社

代表取締役社長  大岡誠司 

 

■新社名： ニッコン株式会社 

（旧社名： 日本梱包運輸倉庫株式会社） 

■変更日：2026 年 4 月 1 日 

※所在地・電話番号・FAX 番号等に変更はございません。 

 

【お問い合わせ先】 

日本梱包運輸倉庫株式会社 

総務部 管理課 

TEL：03-3541-5331 FAX：03-3542-6449 


